

"ושנתם לבניך"

שיהיו דברי תורה מחודדין בפין...

עלון תורני לילדים

הדלקת הנר; 1מ/17

יציאת השבת; 17/56

מה בפרשה?

פרשתנו מצווה לקחת מהשמן המובחר, מהטיפה הראשונה שנכתשה מכל זית למאור בבית המקדש, וטיפה שניה ואילך שימשו למנחות. וזאת ללמדנו שאת המצוות עושים מהמובחר. מצוות לא עושים רק אם נוח לי, אלא עושים זאת משמחה כי אני ממלא את רצון הבורא. שמו של משה רבנו אינו מוזכר בפרשה מכיוון שהוא ביקש כך בזמן חטא בני"י, ללמדנו שדיבורו של אדם משפיע ולכן שמו נמחק מהפרשה. מכאן נלמד להזהר בלשונו ולא חלילה נאמר דברים עלינו או על אחרים, כי אולי זו בדיוק שעה שמתקבלים דברים בשמים.. אלא ילמד אדם את לשונו לומר ולדבר דברים חיוביים.

התורה מצווה שלאהרון הכהן יהיו בגדים חשובים וזאת ללמדנו את חשיבות הבגדים שעלינו ללכת עם בגדים הראויים ליהודים ולא בלויים, ולא חלילה ללבוש בגדים שאינם מתאימים לרוח היהדות. הלבוש מאוד משפיע על האדם ומראה על פנימיותו. התורה מצווה אותנו שנעשה את ביתנו משכן לה', וכי זאת אפשרי? ע"י שנשמור על ביתנו בית של קדושה, בית שנשמעים בו דברי תורה, בית ששומרים שבת כראוי, בית שהולכים בו בצניעות, בית שלא מדברים בו דברים חלילה לא טובים על אנשים, אלא מלמדים זכות על כל אחד... זה בית שבו שורה השכינה...

שמות

ואיך

בא

בטלח

יתרו

השפטים

תרומה

תצוה

כי תשא

ויקהל

פקודי

ח' אדר א' ה'תשע"ד

תצווה

שו"ת..

ש. מדוע לשולי המעיל של הכהן היו פעמונים?

ת. כדי שכאשר הוא מגיע לקודש ישמע קול, וכמו כל דבר שגשמיות לומדים אותו מהרוחניות גם כאן, נלמד שאל לו לאדם להכנס לביתו בפתאומיות, ללא תקתוק בדלת, או הכנה כלשהיא, השמעת קול.. שלא חלילה יפחיד או יבהיל את האנשים התחשבות בזולת זו מעלה גדולה.. מה שאנו לא אוהבים שעושים לנו לא נעשהו לאחרים..

זיידת העלבו

מה היה גובלו של אהרון הכהן?

נכון/ לא נכון

- רק טיפת השמן הראשונה למאור
- בגד נקרא כך על שם הבגידה בהסם
- לכהן הדיוט 5 בגדים
- על האפוד שמות שבת ישראל
- על הציץ היה כתוב להסם קודש
- האבן של שבת בנימין היא ישפה

השלם: "וַיִּקְחוּ אֵלָיךְ שָׁמֶן זֵית וְכִתְיֵת לְמָאוֹר: לְהַעֲלֹת תְּמִיד" (כז,כ)	מחומר זה עשוים הפעמונים בבגדי הכהן (כח,לד)	השלם: "כִּי טוֹב סְהָרָה מְכַל סְהוּרָה, וְקוֹפְנֵימִים יִקְרָה"	שם נמצא ארון העדות (כט,מד)	האיבר עליו מונה החושן (כה, ל)	מידת אורך (לב, ל)	האבן השנייה בטור השלישי של החושן (כח, ט)	השלם: "וְזָן קֵץ אֶת עַל הַקּוֹבֵט" (כט,כ)	החושן בתוך החושן על לב הכהן ובעורתם קיבלו תשובות מהקב"ה
מס' סממני הקטורת (בגימטריה) (ל,לד)	העלה באש (כט,לד)	פרשת השבוע	מבני אהרון (ויקרא,א)	מבני אהרון שהקריב אש זרה (ויקרא,א)	מבני אהרון שהקריב אש זרה (ויקרא,א)	מענות השנה חסר*	מבני אהרון שהקריב אש זרה (ויקרא,א)	האבן הראשונה בטור הראשון של החושן (כח,כ)
הזמן שלאחר שקיעת השמש ושלפני תחילת הלילה (כז,כא)	מבגדי הכהנים (כח,ט)	מבני אהרון (כח,א)	מבני אהרון (ויקרא,א)	מבני אהרון שהקריב אש זרה (ויקרא,א)	מבני אהרון שהקריב אש זרה (ויקרא,א)	מבני אהרון שהקריב אש זרה (ויקרא,א)	מבני אהרון שהקריב אש זרה (ויקרא,א)	מבני אהרון שהקריב אש זרה (ויקרא,א)
האבן השנייה בטור הראשון של החושן (כח,כ)	האבן הראשונה בטור הראשון של החושן (כח,כ)	האבן הראשונה בטור הראשון של החושן (כח,כ)	האבן הראשונה בטור הראשון של החושן (כח,כ)	האבן הראשונה בטור הראשון של החושן (כח,כ)	האבן הראשונה בטור הראשון של החושן (כח,כ)	האבן הראשונה בטור הראשון של החושן (כח,כ)	האבן הראשונה בטור הראשון של החושן (כח,כ)	האבן הראשונה בטור הראשון של החושן (כח,כ)
דין (כח,טו)	דין (כח,טו)	דין (כח,טו)	דין (כח,טו)	דין (כח,טו)	דין (כח,טו)	דין (כח,טו)	דין (כח,טו)	דין (כח,טו)
אחד מארבעה בגדי כהונה שהיו כהנים לובשים בשעת העבודה בבית המקדש (כח,ד)	אחד מארבעה בגדי כהונה שהיו כהנים לובשים בשעת העבודה בבית המקדש (כח,ד)	אחד מארבעה בגדי כהונה שהיו כהנים לובשים בשעת העבודה בבית המקדש (כח,ד)	אחד מארבעה בגדי כהונה שהיו כהנים לובשים בשעת העבודה בבית המקדש (כח,ד)	אחד מארבעה בגדי כהונה שהיו כהנים לובשים בשעת העבודה בבית המקדש (כח,ד)	אחד מארבעה בגדי כהונה שהיו כהנים לובשים בשעת העבודה בבית המקדש (כח,ד)	אחד מארבעה בגדי כהונה שהיו כהנים לובשים בשעת העבודה בבית המקדש (כח,ד)	אחד מארבעה בגדי כהונה שהיו כהנים לובשים בשעת העבודה בבית המקדש (כח,ד)	אחד מארבעה בגדי כהונה שהיו כהנים לובשים בשעת העבודה בבית המקדש (כח,ד)

